

# Årsredovisning

---

*Limonav AB*

556901-3385

Styrelsen och verkställande direktören för Limonav AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Limonav AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma <sup>11/7-25</sup>Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-07-11

  
Per Erik Bergholm

# Årsredovisning

---

*Limonav AB*

556901-3385

Styrelsen och verkställande direktören för Limonav AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och kommande år

Limonav AB har under år 2024 gått med ett minus på 736 326kr. Limonav AB:s immateriella anläggningstillgångar har nu skrivits upp till ett värde av 615 000kr, finns ett övervärde av dessa på den inhemska börsen i Taxi Stockholm, på ca 245 000kr st, bolaget har 4 tillstånd.

Den återhämtning som skedde under 2023 har nu under 2024 gått ner pga lågkonjunkturen. Intäkterna har ökat med 13% gentemot inkomståret 2023. Under Q3 märktes det en markant skilnad i resandet. När affärsresandet minskade slog det mot transportbranschen med full effekt till och från flygplatser samt järnvägsstationer. Branschen har märkt av lågkonjunktorens effekter.

Limonav har nu övergått till den helt emissionsfria driften av taxibilar. Den sista dieselbilen togs ur drift under Q3, och ersattes av en BMW i5 xM60. Limonav går mot att vara så fossilfri som möjligt som Limonav kan påverka genom inköp av fossilfria bilar, miljövänlig tvätt av bilar, upphandla el och inköp av förbrukningsvaror.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	6 308 704	5 720 182	2 910 052	4 955 271
Resultat efter finansiella poster	-736 326	53 390	-984 386	-275 572
Balansomslutning	3 390 005	2 588 579	1 656 237	2 244 999

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Uppskrivningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	994 591	-524 388	53 577	<b>548 780</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Förändring av Uppskrivningsfond		-33 062			<b>-33 062</b>
Årets resultat				-736 326	<b>-736 326</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>961 529</b>	<b>-524 388</b>	<b>-682 749</b>	<b>-220 608</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 510 000. Summan ingår i Balanserat resultat i årets eget kapital (510 000kr).

Limonav har gjort en uppskrivning av immateriella tillgångar, och andelar i intresseföretag med 512 122kr, till ett totalt värde av 1 022 591kr. Dessa är delade mellan uppskrivning av ingångar (goodwill) i Taxi Stockholm med 615 000kr. Uppskrivningen av eget kapital i intresseföretaget Taxi Stockholm med 346 528kr till ett totalt värde av 374 529kr.

#### RESULTATDISPOSITION

##### *Medel att disponera:*

Balanserat resultat	-470 810
Årets resultat	-736 326
<i>Summa</i>	<b>-1 207 136</b>

##### *Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	-1 207 136
<i>Summa</i>	<b>-1 207 136</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 308 704	5 720 182
Övriga rörelseintäkter	290 933	142 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 599 637</b>	<b>5 862 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Taxirelaterade kostnader	-5 830 632	-4 430 388
Övriga externa kostnader	-282 844	-305 272
Personalkostnader	-933 540	-857 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 000	-135 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 072 016</b>	<b>-5 728 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-472 379</b>	<b>134 099</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-263 947	-80 709
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-263 947</b>	<b>-80 709</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-736 326</b>	<b>53 390</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-736 326</b>	<b>53 390</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-736 326</b>	<b>53 390</b>

ank=20250714;2025071501307

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	865 000	865 000
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		-52 092	-27 092
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>812 908</i>	<i>837 908</i>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 022 956	123 931
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 022 956</i>	<i>123 931</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	374 529	407 591
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>374 529</i>	<i>407 591</i>

### **Summa anläggningstillgångar**

**2 210 393**

**1 369 430**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		133 167	184 467
Aktuella skattefordringar		21 468	18 963
Övriga fordringar		511 954	242 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		365 904	384 022
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 032 493</i>	<i>829 672</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		147 119	389 477
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>147 119</i>	<i>389 477</i>

### **Summa omsättningstillgångar**

**1 179 612**

**1 219 149**

## **SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 390 005**

**2 588 579**

ark=20250714:2025071501309

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Uppskrivningsfond	6 961 529	994 591
<i>Summa bundet eget kapital</i>	986 529	1 019 591
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-470 810	-524 388
Årets resultat	-736 326	53 577
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 207 136	-470 811
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-220 607</b>	<b>548 780</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 923 187	427 273
Skulder till Banker	619 656	362 724
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 542 843</b>	<b>789 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	198 856	243 489
Övriga skulder	680 817	910 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	188 096	96 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 067 769</b>	<b>1 249 802</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 390 005</b>	<b>2 588 579</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Belopp i kr om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

År 2018 gick bolaget över till att använda sig av K3-regelverk

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar.**

##### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Avskrivningen ändrades från 5 till 10 år fr.o.m. beskattningsåret 2018.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Förvärvade immateriella tillgångar

År

Nyttjandeperiod: Goodwill

10

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

##### **Avskrivningar**

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

År

Nyttjandeperiod: Inventarier, verktyg och installationer

5

ank=20250714;2025071501311

Not 2	Personal	2024	2023
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>			
<i>Medelantalet anställda</i>			
	Män	2	3
	<i>Medelantalet anställda</i>	2	3
Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Inköp	–	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	–	250 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>			
	Årets avskrivningar	-52 092	27 092
	Utgående avskrivningar	-52 092	27 092
	Ingående uppskrivningar	865 000	181 316
<i>Förändringar av uppskrivningar</i>			
	Årets uppskrivningar	0	406 592
	Utgående uppskrivningar	865 000	587 908
	<b>Redovisat värde</b>	<b>812 908</b>	<b>865 000</b>
Not 4	Taxifordon	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	–	541 171
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Inköp	1 022 196	–
	Utgående anskaffningsvärden	1 022 196	541 171
	Ingående avskrivningar	–	-309 240
<i>Förändringar av avskrivningar</i>			
	Årets avskrivningar	760	-108 000
	Utgående avskrivningar	760	-417 240
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 022 956</b>	<b>123 931</b>
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Uppskrivning	346 529	379 591
	Utgående anskaffningsvärden	374 529	407 591
	<b>Redovisat värde</b>	<b>374 529</b>	<b>407 591</b>

Not 6	Uppskrivningsfond	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp vid årets ingång	1 036 271	525 000
	<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
	Uppskrivning av Immatriella tillgångar	-	490 431
	Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-20 840	20 840
	Nedskrivning av uppskrivna tillgångar	-33 062	-
	<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>982 369</b>	<b>1 036 271</b>
	Uppskrivna tillgångarnas värde exkl. uppskrivning	1 254 529	1 287 591

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 840 324	310 127
	Amortering inom 1 år	574 996	-
	Amortering inom 2 till 5 år	1 967 847	-
	Skulder Bank	702 519	428 811
	Summa långfristiga skulder	2 542 843	738 938

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 039 767	186 165
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 239 767</b>	<b>386 165</b>

### Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidoinkomster smt inkomstkorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter ock kostnader.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditeter

Eget kapital obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen

### UNDERSKRIFTER

Stockholm

  
Per-Erik Bergholm

~~2024-06-04~~

7/7 - 2025

Min revisionsberättelse har lämnats

11 juli 2025

  
Zinevia Vavolidu

Godkänd revisor
